別記様式（第４条関係）

交通安全等啓発教材貸出申請書

令和３年  ８月３０日

 上三川町長   様

              申請者  団体名  〇〇〇自治会

                  住所   しらさぎ１－１

                  氏名   上三川  太郎

                  電話   ０２８５－５６―９１２９

 次のとおり教材を利用したいので申請します。

貸 出 期 間

  令和３年  ８月３１日から

  令和３年  ９月  ５日までの間

貸 出 教 材

№  タイトル  備考

１  はなかっぱの交通安全

 利用に関しては以下の誓約を遵守します。

誓約

１  貸出期間中、教材の管理に関する一切の責任を負います。

２  教材は良好な状態で管理し、目的外使用、転貸、譲渡、複製、改変しません。

３  教材の使用が終わったとき、ただちに返還します。

４  教材の亡失、損傷があった際は、顛末書等を上三川町へ提出し、同一の教材

又はこれに相当する代品をもって、弁済します。

※処理経過欄

（貸出）  （返却）

貸出日  ８月３１日  返却日   月   日

借受者上三川太郎  返却者

受渡者上三川次郎  受取者

 異常の有無

□無□有 (    ）

備考  １  ※印の欄は記入しないこと。

   ２  貸出期間中、教材と共にこの申請書の写しを保管すること